年　　　月　　　日
　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 （フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日　生
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　電気工事士法施行令第５条の規定により、電気工事士免状の書換えを次のとおり申請します。

	免状の種類
	第一種電気工事士免状・第二種電気工事士免状

	免状の交付番号
	三重県　第　　　　　号

	免状の交付年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	書換え事項
	新

	旧

	※受付欄
	※経過欄

	（　収入証紙　貼付欄　）
　　　　　　　２，７００円
	証紙は重ならないように貼付してください。
収入証紙に、割印、消印をしてはいけません。
収入印紙、切手、他県の収入証紙は使用できません。

様式第５（第９条関係）

【 注意事項 】
1． ※印欄には何も記入しないでください。

2． 三重県収入証紙　２，７００円分を貼付してください。消印はしないでください。
　なお、収入印紙ではありませんので、ご注意ください。
三重県収入証紙は、百五銀行、三十三銀行、JAバンク、保健所等で販売しています。

3． 以下のものを添付してください。

（1） 書き換える免状
（2） [bookmark: _GoBack]写真　１枚（裏面に氏名、生年月日を記入）
　　　　申請提出前６ヶ月以内に上半身、無帽、無背景で撮影されたもので、
　　　　縦４㎝×横３㎝に切断されていること。
　　　　不鮮明、印刷によるスジがあるものでは交付できません。
（3） 返信用の封筒
　　　　長形３号　（宛名を記入、切手は不要。）
· 宛名は、自宅や勤務先など確実に届く宛名として下さい。
· 「○○様」まで記入をお願いします。事務量の低減にご協力ください。
（4） 氏名が変更になったことがわかる書面（戸籍抄本の写し等）は不要です。三重県職員による住民基本台帳ネットワークを利用した確認を希望しない方のみ当該書類を添付して下さい。

4． 問い合わせ先・申請書の提出先
　　　申請書は、郵送による提出を推奨しています。持参でも可能です。
　　　郵送するときは、簡易書留等の確実な手段をお勧めしています。
　　　　　〒５１４－８５７０　津市広明町１３番地
　　　　　　　　三重県防災対策部　消防・保安課　電気工事士担当
　　　　　　　　　　　　　　（TEL：０５９－２２４－２１８３）